PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 213/2018

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo158,
do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, a manutenção da luminaria na Rua 3 de Outubro,
esquina Porfirio Gonçalves, em frente ao nº 10, e a manutenção da Vila Rangel.
JUSTIFICATIVA
Considerando que a mencionada é uma rua de acesso para diversos moradores locais, e encontra-se as
escuras causando transtorno e medo aos moradores que necessitam e a utilizam, trazendo medo dos
assaltos e outro tipo de violência.

 Sala das Sessões, 15 de Maio de 2018

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereadora - Biênio 2017-2020(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1526409327